“Blerje materiale elektrike për mirëmbajtjen e rrjetit të ndriçimit të rrugëve 

dhe institucioneve arsimore në varësi të bashkisë’’. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Materiale elektrike 31681410 – 0 

6. Fondi limit: 1,708,220 (një milion e shtatëqind e tetë mijë e dyqind e njëzet ) lekë pa TVSH  

7.  Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 15  ditë  duke filluar nga data e 

lidhjes së kontratës . 

8.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)    11 /08/2025 Ora: 11:00 

9.  Procedurë e Rishpallur: